TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Số:     08   /TB-KHTC
TP. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng  01  năm 2016
THÔNG BÁO
Về  mức thu kinh phí đào tạo đại học hệ chính quy theo Đề án “Đào tạo nhân lực các tỉnh, thành vùng Tây Nam Bộ”  khóa 2013
 học kỳ 2 năm học 2015-2016
______________________________________
Căn cứ Đề án đào tạo nhân lực các tỉnh, thành vùng Tây Nam Bộ được phê duyệt;
Căn cứ vào kế hoạch học tập học kỳ 02 niên khóa 2015-2016 số 102/KT-ĐT ngày 11/12/2015,
Trường Đại học Kiến trúc TP.HCM thông báo mức thu kinh phí đào tạo đối với sinh viên hệ chính quy theo Đề án “ Đào tạo nhân lực các tỉnh, thành vùng Tây Nam Bộ” khóa 2013 học kỳ 2 năm học 2015-2016 như sau:
1. Mức thu kinh phí đào tạo:

        Đơn vị tính: đồng
	STT
	Lớp
	Môn học
	Số tín chỉ
	Đơn giá
	Thành tiền

	1.
	KT13-TNB/A1, KT13-TNB/A2
	- Các môn học
   khác

 Cộng
	15
	950.000
	14.250.000

14.250.000

	2.
	QH13-TNB
	- Các môn học
   khác

Cộng
	17

	950.000
	16.150.000

16.150.000

	3.
	KD13-TNB
	- Các môn học
   khác

 Cộng
	15

	950.000
	14.250.000

14.250.000

	4.
	XD13-TNB
	- Các môn học
   khác

 Cộng
	15

	950.000
	14.250.000

14.250.000

2. Thời gian đóng học phí: Đến hết ngày 15 tháng 03 năm 2016
3. Sinh viên chuyển khoản vào tài khoản của trường Đại Học Kiến Trúc TP. HCM với những thông tin như sau:

Đơn vị nhận tiền: Trường Đại học Kiến Trúc TP. HCM

Số tài khoản:13010000421884 tại Ngân hàng BIDV–CN Sở Giao dịch 2

   TP.HCM
4. Khi nộp tiền, Sinh viên cần ghi rõ các nội dung sau trên phiếu nộp tiền:

+ Họ tên sinh viên:

+ Mã số sinh viên:

+ Lớp:

+ Nộp học phí học kỳ …. Năm học….

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Phòng Quản lý Đào tạo và CTSV;

- Cơ sở Cần Thơ;

       (đã ký)

- Lưu: KH-TC.

Phạm Thị Kim Dung